denominada “ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO; EN EL(LA) ESCUELA 
PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGRÍCOLA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA 
MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA”, con código de 
inversión N° 2529231 y con un monto de inversión de S/ 229,582.12 (doscientos veintinueve mil 
quinientos ochenta y dos con 12/100 soles); Que, mediante carta N° UEI/0814-2021, de fecha 27 de 
octubre de 2021, la Unidad Ejecutora de Inversiones solicita a la Dirección General de Administración 
proceda con los trámites correspondientes a través del Rectorado, con la finalidad de aprobar mediante

[...]

“ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO DE 
LABORATORIO; EN EL(LA) ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGRÍCOLA DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA 
LIMA, DEPARTAMENTO LIMA”, con código único N° 2529231; con un monto de inversión de S/ 
229,582.12 (doscientos veintinueve mil quinientos ochenta y dos con 12/100 soles); ARTÍCULO 2°. – 
Encargar a la Dirección General de Administración la coordinación y cumplimiento de la presente 
resolución. Regístrese, comuníquese y archívese. - Fdo.- Américo Guevara Pérez. - Rector. - Fdo.- Jorge 
Pedro Calderón Velásquez.